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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Agenzia Regionale per la Prevenzione, 'Ambiente e I'Energia dell'Emilia Romagna
Indirizzo postale: via Po 5

Cittad: Bologna

Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Codice postale: 40139

Paese: Italia

E-mail: dirgen@cert.arpa.emr.it

Tel.: +39 0516223811

Fax: +39 051541026

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.arpae.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

Principali settori di attivita
Ambiente

Sezione ll: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.2)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Procedura aperta telematica per servizi di manutenzione della rete regionale di qualita dell'aria
Numero di riferimento: Det.479/22

Codice CPV principale

50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione
Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Affidamento dei servizi integrati per la gestione della manutenzione della qualita dell’aria del’Emilia-Romagna.
Importo totale a base di gara Euro 4.141.584,00 IVA esclusa.

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto e suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

Valore, IVA esclusa: 7 991 008.00 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari

38900000 Strumenti vari di valutazione o prova
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Emilia Romagna

Descrizione dell'appalto:
Manutenzione della rete regionale di qualita dell'aria CIG 9237406494.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: offerta tecnica / Ponderazione: 80

Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzioni descritte nel disciplinare di gara.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 120-339907

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Contratto d'appalto n.: 1

Lotton.: 1

Denominazione:

Procedura aperta telematica per servizi di manutenzione della rete regionale di qualita dell'aria
Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

22/12/2022

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

Numero di offerte ricevute da PMI: 1

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si
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V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: RTI Costituendo tra le societa Project Automation Spa con sede in Monza, Viale
Elvezia n. 42, codice fiscale 03483920173, ed Orion Srl con sede in Veggiano (PD) — Via A.Volta n. 25/b Codice
Fiscale e partita IVA 02149470284

Indirizzo postale: Viale Elvezia n. 42

Citta: Monza

Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza

Paese: Italia

Il contraente &€ una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: RTI Costituendo tra le societa Project Automation Spa con sede in Monza, Viale
Elvezia n. 42, codice fiscale 03483920173, ed Orion Srl con sede in Veggiano (PD) — Via A.Volta n. 25/b Codice
Fiscale e partita IVA 02149470284,

Cittd: MONZA

Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 7 991 008.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 4 058 752.32 EUR

Informazioni sui subappalti

E probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato

Breve descrizione della porzione del contratto d'appalto da subappaltare:

Il RTI si riserva di subappaltare nei termini di legge e di gara: quota parte delle attivita di manutenzione
ordinaria, preventiva e correttiva, manutenzione impiantistica e infrastrutture di cabina (condizionatori, impianti
elettrici, estintori, verifiche DPR 462, etc. etc.) nonché pertinenze di cabina.

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

VI.5)

Informazioni complementari:

La procedura, ai sensi dell'art. 58 del D.Lgs. 50/2016 € stata svolta interamente sulla piattaforma informatica
di negoziazione SATER della regione Emilia-Romagna. Le specifiche prescrizioni riguardanti il dettaglio

del servizio, le modalita di presentazione delle offerte, le ulteriori cause di esclusione dalla gara e le altre
informazioni sono contenute nel disciplinare di gara e relativi allegati. Responsabile del procedimento € il dott.
Luca Torreggiani.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Regione Emilia-Romagna sezione di Bologna
Indirizzo postale: via D'Azeglio 54

Citta: Bologna

Codice postale: 40125

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
13/01/2023



